



## TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

<b>TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:</b>	21145 5 kg 211451 12 kg
<b>TUOTE:</b>	JUUSTOKAKKUTÄYTE, CHEESECAKE
<b>PRODUKT:</b>	OSTKAKA FYLLNING, CHEESECAKE
<b>CN-koodi/kod:</b>	21069098
<b>GTIN-koodi/kod:</b>	5410687507405 5 kg 5410687082384 12 kg
<b>VALMISTAJA/TILVERKARE:</b>	Puratos, Belgia, Belgien
<b>MYYJÄ/FÖRSÄLJARE:</b>	Oy Roberts Ab
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	Valmis täyte juustokakun valmistukseen
<b>PRODUKTBESKRIVNING:</b>	Färdig fyllning för tillverkning av ostkaka
<b>AINESOSAT:</b>	Tuorejuusto (MAITO), vesi, sokeri, glukoosisiirappi, KANANMUNA, KANANMUNAN valkuainen, muunnettu tärkkelys (E1442), sakeuttamisaineet (E460i, E466, E415), happo (E270), luontainen aromi, emulgointiaine (E471), säilöntäaine (E202), suola ja hapettumisenestoaineet (E392, E306)
<b>INGREDIENSER:</b>	Färskost (MJÖLK), vatten, socker, glukossirap, ÄGG, ÄGG vita, modifierad stärkelse (E1442), förtjockningsmedel (E460i, E466, E415), syra (E270), naturlig arom, emulgeringsmedel (E471), konserveringsmedel (E202), salt och antioxidanter (E392, E306)
<b>KÄYTTÖOHJE:</b>	Juustokakkutäyte annostellaan voideltuun kakkurenkaaseen ohuen muropohjan päälle ja paistetaan 160–170 °C:ssa 60–90 minuuttia kakun koosta riippuen.
<b>BRUKSANVISNING:</b>	Ostkaka fyllningen doseras i en smord kakform på en tunn mördegsbotten och gräddas i 160-170 graders ugn i 60-90 minuter beroende på kakans storlek.

**RAVINTOSISÄLTÖ\*/NÄRINGSINNEHÅLL\*:**

**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER**

<b>Energiaa/energi</b>	<b>964,6 kJ/229,8 kcal</b>
<b>Rasvaa/fett</b>	<b>9,6 g</b>
- josta tyydyttyynyttä/varav mättat	6,2 g
<b>Hiilihydraatteja/kolhydrat</b>	<b>30,9 g</b>
- josta sokereita/varav socker	25,4 g
<b>Ravintokuitua/fiber</b>	<b>0,7 g</b>
<b>Proteiinia/protein</b>	<b>4,3 g</b>
<b>Suolaa/salt</b>	<b>0,306 g</b>

Sisältää laktoosia/innehåller laktos 1,1 g/100 g

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

\*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

**MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:**

<b>Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier</b>	<b>&lt;5000 kpl/st/g</b>
<b>Koliformit/Koliformiska bakterier</b>	<b>&lt;10 kpl/st/g</b>
<b>E.coli</b>	<b>&lt;10 kpl/st/g</b>
<b>Homeet/mögel</b>	<b>&lt;300 kpl/st/g</b>
<b>Hiivat/jäst</b>	<b>&lt;500 kpl/st/g</b>
<b>Salmonella</b>	<b>Neg/25 g</b>

**TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:**

<b>Brix 20 °C, refr</b>	<b>42 ± 2</b>
<b>pH 20 °C</b>	<b>4,25 ± 0,15</b>

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:**

6 kuukautta pimeässä, kuivassa (RH max. 65 %), 5 – 25 °C:ssa. Pakkaus on suljettava käytön jälkeen. Avaamisen jälkeen säilytettävä kylmässä max. 7 °C:ssa.

**FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:**

6 månader mörkt, torrt (RH max. 65 %), i 5 – 25 °C. Förpackningen måste stängas efter användning. Efter öppningen förvaras i kallt max. 7 °C.

**PAKKAUS:**

5 kg ja 12 kg ämpäri

**PACKNING:**

5 kg och 12 kg ämbar

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:**

	<b>Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller</b>	<b>Mahdollinen ristikontaminaatio/Potential korskontaminering</b>
<b>Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad? soja/soja	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad? tuorejuusto/färskost	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad? gluteeni/gluten	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input type="checkbox"/> Ei/Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavaliioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input type="checkbox"/> Ei/Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input type="checkbox"/> Ei/Inte	

Saattaa sisältää jäämiä gluteenista. Kan innehålla spår av gluten.

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen. Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.